Gªre eii Gªre eítura Municipafdê Itatiaia
ça 'nei Ça 'nete db Qªrgfeito

PORTARIA Nº 2.489 DE 25 DE MARÇO DE 2019.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITATIAIA, no uso das suas atribuições
legais e considerando o que dispõe o art. Gº da Lei nº 863/2017,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar para compor 0 CONSELHO DELIBERATIVO do
Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Municipio de Itatiaia, a servidora
ROSANGELA DE JESUS SILVA OLIVEIRA, como Membro suplente em substituição
ao servidor Renildo Maximo Barbosa.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrario, retroagindo seus efeitos a contar de 01 de
fevereiro do corrente.

REGISTRE-SE,PUBLIQUE-SE E CUMPRA—SE.

Itatiaia/RJ, 25 de março de 2019.

.A. ,;7/ » "
.
K

EDU RD UEDE " »“
Pre'_eito, Municipal

Praça Mariana Rocha Leão, 20 - Centro - Itatiaia/RJ - CEP.: 27580—000
Telefone: (24) 3352-6777 / Site: www.italiaia.ij.gov.br